[image: image1.emf]
    АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     13.06.2019 №  427
              с.Исаклы

 О внесении изменений в

состав  конкурсной комиссии
для оценки социальных проектов,

представленных социально

ориентированными некоммер-

ческими организациями на

конкурс социальных проектов
В целях обеспечения эффективной работы по проведению оценки социальных проектов, представленных социально оргиентированными некоммерческими организациями на конкурс социальных проектов, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить с состав конкурсной комиссии для оценки социальных проектов, представленных социально оргиентированными некоммерческими организациями на конкурс социальных проектов исполняющего обязанности  начальника аппарата Администрации  муниципального района Исаклинский Зотова В.Н.

2. Исключить из состава конкурсной комиссии для оценки социальных проектов, представленных социально оргиентированными некоммерческими организациями на конкурс социальных проектов Кузаева П.М. в связи с прекращением трудовых отношений
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Исаклинский - руководителя управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Макарова В.К.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   Глава муниципального

 района Исаклинский                                                                   В.Д. Ятманкин